
Treść:
pO Z.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  6  k w i e t n i a  1 9 9 8 r . N r  1 9

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

105 - nr 41/98 z dnia 1 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

106 - nr 42/98 z dnia 1 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

107 - nr 43/98 z dnia 1 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

108 - nr 44/98 z dnia 1 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

109 - nr 45/98 z dnia 1 kwietnia 1998r w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

110 - nr 46/98 z dnia 2 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

111 - nr 47/98 z dnia 2 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

112 - nr 48/98 z dnia 2 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

113 - nr 49/98 z dnia 2 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

163

164

164

165

165

166 

166 

167 

167

105

ROZPORZĄDZENIE nr 41/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście
klizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Wiżajny 
w gminie Wiżajny za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 164/97 Wojewody Su
walskiego z dnia 22 grudnia 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego Nr 58, poz. 388.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



106

R O ZPO R ZĄD ZE NIE  nr 42/98 
W O JE W O D Y  SUW ALSK IEGO

z dnia 1 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Jz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Bartnia Góra, Agrafinówka, Smolenka, Dębszczyzna 
Stara, Dębszczyzna Nowa w gminie Filipów oraz 
Chmielówka w gminie Bakałarzewo za wolny od 
wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 166/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 30 grudnia 1997r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 58, poz. 390.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

107

ROZPORZĄDZENIE nr 43/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaiyjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

51-

Uznaje się obszar obejmujący tereny Wigierskie
go Parku Narodowego ograniczone miejscowościami: 
Leszczewo, Tartak, Stary Folwark, Leszczewek, Nowa 
Wieś, Huta Kolonie w gminie Suwałki za wolny od 
wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 21/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 23 lutego 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 11, poz. 65.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 3 kwietnia 1998r. x) rozplakatowano w dniu 3 kwietnia 1998r.



108

ROZPORZĄDZENIE nr 44/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 1998r.

109

RO ZPORZĄDZENIE  nr 45/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weteiynaryjnej <pz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Pisz 
w gminie Pisz za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 167/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 30 grudnia 1997r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 58, poz. 391.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 3 kwietnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Pełele, Ogórki, Dziedziule, 
Tauroszyszki w gminie Puńsk, na terenie którego obo
wiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną” , zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 

wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewo da Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 3 kwietnia 1998r.

110

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 46/98 
W O JE W O D Y SU W A LSK IE G O

z dnia 2 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Małkinia, Woszczele w gminie Elk oraz Grabnik 
w gminie Stare Juchy za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 23/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 12, poz. 68.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w

skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 6 kwietnia 1998r.

111

RO ZPO R ZĄD ZE N IE  nr 47/98 
W O JE W O D Y SU W ALSK IE G O

z dnia 2 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Skomack Wielki, Ostrów w gminie Stare Juchy za wol
ny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 24/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 12, poz. 69.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 6 kwietnia 1998r.



112 113

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 48/98 R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  nr 49/98
W O JEW O D Y S U W A LS K IE G O  W O JE W O D Y SU W ALSK IE G O

z dnia 2 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w  sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: La
ski Małe, Sypitki w gminie ICalinowo za wolny od 
wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 25/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 12, poz. 70.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

z dnia 2 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Prostki, Ostrykól, Krupin, Bogusze w gminie Prostki za 
wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 26/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 12, poz. 71.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 6 kwietnia 1998r. x) rozplakatowano w dniu 6 kwietnia 1998r.



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


